нула едно точка шест пет четири / по кадастралната карта и кадастралните регистри на с. 

Паничерево, общ. Гурково, одобрени със Заповед РД – 18-37/ 25.06.2010 г. на Изпълнителния 

Директор на АГКК, с адрес на поземления имот: с. Паничерево, п.к. 6172, ул. „Бистрица” № 6 с 

площ на имота: 366 кв.м. /триста шестдесет и шест кв.м./ Трайно предназначение на 

територията: Урбанизирана. Начин на трайно ползване: Ниско застрояване /до 10 м./, при 

граници и съседи на целия имот: 22767.501.776; 22767.501.655; 22767.501.733; 22767.501.664; 

22767.501.653 

Номер по предходен план: кв. 73 / седемдесет и трети/, парцел III /трети/ 

2. Условия на търга: 

2.1. Обектът е за учредяване на възмездно право на строеж на жилищна сграда със 

застроена площ до 100 кв.м./сто кв.м./; 

2.2. Начална тръжна цена – 1201,54 евро /хиляда двеста и едно евро и петдесет и четири 

цента/ без ДДС, пазарна стойност на УПС; 

2.3. Стъпка за наддаване – 10 %; 

2.4. Депозит за участие – 120,15  /сто и двадесет евро и петнадесет цента/; 

2.5. Тръжни книжа – 15,35 евро / петнадесет евро и тридесет и пет цента/;